Об организации продажи

муниципального имущества

В соответствии с пунктом 4 Положения об организации и проведении

продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме,

утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от

27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или

муниципального имущества в электронной форме», постановлением

Администрации Суксунского муниципального округа Пермского края от

10.10.2025 № 781 «Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона по

продаже муниципального имущества в электронной форме.

2. Разместить информационное извещение о проведении аукциона по

продаже муниципального имущества в электронной форме и иных документов,

связанных с обеспечением его проведения на официальном сайте торгов, на

официальном сайте Суксунского муниципального округа.

3. Создать аукционную комиссию по продаже муниципального имущества.

4. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии по продаже

муниципального имущества.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского муниципального округа Т.И. Кускову.

Глава муниципального округа-

глава Администрации Суксунского

муниципального округа             В.П. Бунакова

04.12.2025 975

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Суксунского

муниципального округа

от 04.12.2025 № 975

СОСТАВ

аукционной комиссии по продаже муниципального имущества

Кускова Татьяна Ивановна - начальник управления имущественных

отношений и градостроительства

Администрации Суксунского

муниципального округа, председатель

комиссии

Козюкова

Юлия Владимировна

- начальник отдела по имуществу и

земельным ресурсам управления

имущественных отношений и

градостроительства Администрации

Суксунского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Щелконогова

Алена Сергеевна

 консультант отдела по имуществу и

земельным ресурсам управления

имущественных отношений и

градостроительства Администрации

Суксунского муниципального округа,

секретарь комиссии

Малинина Надежда Павловна - начальник юридического отдела

Администрации Суксунского

муниципального округа

Ярушина Ирина Фидарисовна - главный специалист юридического

отдела Администрации Суксунского

муниципального округа

Порядина Ирина

Владимировна

- главный специалист отдела по

имуществу и земельным ресурсам

управления имущественных отношений

и градостроительства Администрации

Суксунского муниципального округа